





## **AVISO**

El Jefe de contratos de la Escuela Superior de Guerra "General Rafael Reyes Prieto"

## INFORMA:

Que de conformidad con el literal e y f articulo 9 Ley 1712 de 2014, el numeral 27 del artículo 38 de la Ley 1952 de 2019, en el mes de octubre de la presente vigencia se adjudicaron los siguientes contratos:

No. DE CONTRATO	No. DE PROCESO	FECHA SUSCRIPCIÓN	OBJETO DEL CONTRATO	CORREO ELECTRÓNICO	CONTRATISTA	VALOR DEL CONTRATO	INICIO	TERMINACI ÓN
228-MDN- COGFM- ESDEG-2022	201-MDN- COGFM- ESDEG- 2022	03/10/2022	CONTRATAR EL MANTENIMIENTO UPS Y LA ADQUISICION E INSTALACION CCTV DEL MUSEO MILITAR LA CANDELARIA MINISTERIO DE DEFENSA - COMANDO GENERAL, DE LAS FUERZAS MILITARES	administracion@sadcaingenieria.c om	SADCA INGNIERIA UPS SAS	54.352.928,95	13/10/2022	31/12/2022
229-MDN- COGFM- ESDEG-2022	242-MDN- COGFM- ESDEG- 2022	13/10/2022	PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES: Y DE APOYO A LA GESTIÓN, DE UN ADMINISTRADOR DE EMPRESAS PARA LA OFICINA DE PLANEACIÓN ESTRATÉGICA DE LA ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA EN LA CATEGORÍA 3 NIVEL 1 DE ACUERDO A LA RESOLUCIÓN NO. 667 DEL 12 DE OCTUBRE DE 2021, PARA EL DESARROLLAR E IMPLEMENTAR EL SISTEMA DE COSTOS DE LOS POGRAMAS ACADÉMICOS DE LA ESCUELA, DE ACUERDO CON LOS ESTÁNDARES DE EDUCACIÓN, BUSCANDO UNA ESTRATEGIA DE PROGRAMACIÓN FINANCIACIÓN EJECUCIÓN Y CONTROL QUE GARANTICEN EL FUNCIONAMIENTO DE LOS PROGRAMAS ACADÉMICOS.	cmparra219@gmail.com	CINDY MARCELA PARRA CASTAÑEDA	10.087.943,60	14/10/2022	30/12/2022
230-MDN- COGFM- ESDEG-2022	240-MDN- COGFM- ESDEG- 2022.	19/10/2022	LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO PARA LA INSTALACIÓN Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE RED REGULADA Y POLO A TIERRA DEL EDIFICIO DE AULAS EN LA ESCUELA SUPERIOR DE GUERRA "GENERAL RAFAEL REYES PRIETO"	prosoi.sas@gmall.com	PROYECTOS Y SOLUCIONES EN INGENIERÍA SAS	50.352.238,59	20/10/2022	19/12/2022

Mayor Jairo Herrera Pertuz Jesescoion de Contratos

Elaboró: TS17. Alba Méndez Sandoval Técnico de Servicios Sección Contratos ESDEG